Jméno a politicka
prislusnost v
Evropském
parlamentu

e-mail

adresa

Jan Brezina
Poslanecky klub
Evropské lidové strany
(Kieg’anskych
demokrait)

jan.brezina@europarl.europa.eu

Kancel& poslance
Evropského parlamentu
Jeremenkova 42

77200 Olomouc

Zuzana Brzobohata
Skupina progresivni
aliance socialista
demokrat v
Evropském parlament

—

zuzana.brzobohata@europarl.europa

Kancel& poslankyr

Evropského parlamentu
1.g. Zuzany Brzobohaté

Masarykova 31

602 00 Brno

Milan Cabrnoch
Evropska
konzervativni a
reformni skupina

milan.cabrnoch@europarl.europa.e

Kancel& poslance

Evropského parlamentu
uPolitickych Veznu 44

P. 0. BOX 67

280 50 Kolin |I.

Ceskova Andrea
Evropska
konzervativni a
reformni skupina

andrea.ceskova@europarl.europa.e

(¢eska adresa neuvedena)

Parlement européen

Bat. Willy Brandt
2D3M089

60, rue Wiertz

B-1047 Bruxelles

Belgium

Robert Dusek
Skupina progresivni
aliance socialista
demokrat v
Evropském parlament

—

robert.dusek@europarl.europa.eu

Kancel& poslance
Evropského parlamentu
Rumjancevova 8
46001 Liberec

Hynek Fajmon
Evropska
konzervativni a
reformni skupina

hynek.fajmon@europarl.europa.eu

Kancel& poslance
Evropského parlamentu
Smetanova 55

288 02 Nymburk

Richard Falbr
Skupina progresivni
aliance socialista
demokrat v
Evropském parlament

—

richard.falbr@europarl.europa.eu

Kancel& JUDr. Richarda
Falbra

Budovatet 2830

434 01 Most

Jiri Havel

Skupina progresivni
aliance socialista
demokrat v
Evropském parlament

—

jiri.havel@europarl.europa.eu

Kancel& poslance
Evropského parlamentu
Na Balkar 130/2118
13000 Praha 3

Edvard KozuSnik
Evropska
konzervativni a
reformni skupina

edvard.kozusnik@europarl.europa.€

Kancel& poslance

Evropského parlamentu
hunovska 12

11800 Praha 1




Jméno a politicka
prislusnost v

Evropském e-mail adresa
parlamentu
Miroslav Ouzky Kancel& poslance
Evropska Evropského parlamentu

konzervativni a
reformni skupina

miroslav.ouzky@europarl.europa.e

1=

Kliéské, 33
40001 Usti nad Labem

Pavel Poc

Skupina progresivni
aliance socialista
demokrat v
Evropském parlament

—

pavel.poc@europarl.europa.eu

(¢eska adresa neuvedena)

Parlement européen
Bat. Willy Brandt
14G153

60, rue Wiertz
B-1047 Bruxelles
Belgium

Zuzana Roithova
Poslanecky klub
Evropskeé lidové strany
(Kieg’anskych
demokrat)

zuzana.roithova@europarl.europa.¢

Kancel& poslankyr
Evropského parlamentu

WKarlovo nangsti&. 5

palac Charitas
120 00 Praha 2

Libor Rou ¢ek
Skupina progresivni
aliance socialista
demokrat v
Evropském parlament

—

libor.roucek@europarl.europa.eu

Europoslanecka kancélBr.

Libora Rouwka
Hybernska 7
110 00 Praha 1

Olga Sehnalova
Skupina progresivni
aliance socialista
demokrat v
Evropském parlament

—

Kancel& poslankyr
Evropského parlamentu

olga.sehnalova@europarl.europa.euMaly Val

76701 Krongtiz

Ivo Strejéek
Evropska
konzervativni a
reformni skupina

ivo.strejcek@europarl.europa.eu

Kancel& poslance
Evropského parlamentu
Brnénska 928

58601 Jihlava

EvZzen ToSenovsky
Evropska
konzervativni a
reformni skupina

evzen.tosenovsky@europarl.europa

€,

Kancel& poslance
Evropského parlamentu
okolskaitida 8

70200 Ostrava

Oldrich Vlasak
Evropska
konzervativni a
reformni skupina

oldrich.vlasak@europarl.europa.eu

Kancel& poslance
Evropského parlamentu
Vancurovo nam. 663
50002 Hradec Kralové

Jan Zahradil
Evropska
konzervativni a
reformni skupina

jan.zahradil-
assistant@europarl.europa.eu

Kancel& poslance
Evropského parlamentu
Srbska 3

16000 Praha 6




